粮油供货合同书_粮油供货合同范本
需方单位：(以下简称甲方)
供方单位：(以下简称乙方)
根据甲方工地(位于项目部)施工上的需要，向乙方订购木材、胶合板，经甲、乙双方协商同意，特订立如下协议：格计算)
二、如甲方以后需要增加货物的数量或者添加货物相关的其它品种，双方另议。可行后按甲方使用(乙方所供货物)的实际数量结算。
三、质量问题：当每批货送到甲方工地时，以甲方负责收料人员当天检验后接收为准。以后乙方在质量方面不负任何工程责任。(在正常情况下甲方收料人员不得无故提出拒收或退货等无理要求。对此，乙方将有理由做出相应反应。)
四、交货方式：乙方把货送到甲方工地，由甲方负责收料人员(或)同志验收完毕在送货单上签字生效。乙方可凭此送货单向甲方单位所议定日期结账。
五、供货及付款方式：甲方如未按时付款，乙方有权提前终止本协议，并按甲方违约处理。
六、在甲方按协议规定的付款前提下，乙方应及时供货，积极配合好甲方的工作。在乙方正常供货的情况下，甲方在该项目(本工地)上不能购买第二家客户的木材、胶合板。如甲方购买其它客户的木材、胶合板时应立即付清所欠乙方的全部货款，并按甲方违约处理。
七、甲、乙双方在履行本协议时，任何一方违约，应按本合同生效日期起按总货款金额的赔偿对方的经济损失。
八、本协议一式二份，经甲、乙双方签字盖章即生效。甲、乙双方各执一份为凭。未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。解决不成时，乙方可在所在地地方法院裁决。
九、其它事项：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日